1

ПРОТОКОЛ № 275/ЭГ

совместного заседания экспертной группы и организатора

г. Воронеж           «28» августа 2013 г.

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Представители организатора:

Повестка дня

          1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в

открытом конкурсе №2045 на право заключения договора на техническое

обслуживание и ремонт программно-аппаратного комплекса

«Автоматизированная система управления пригородной пассажирской

компанией» (далее – «АСУ ППК») для нужд ОАО «ППК «Черноземье» в 2013 -

2015 гг.

         2.   Оценка заявки участника открытого конкурса № 2045

         3. Подготовка  предложений в Конкурсную комиссию  ОАО «ППК

«Черноземье»  по итогам открытого конкурса №2045.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «ППК «Черноземье» проведен открытый конкурс № 2045.

1.2. По итогам рассмотрения представленной  заявки   для участия в

открытом конкурсе №2045:

            1.   Допускается и признается участником открытого конкурса №2045

следующий претендент:

             - ЗАО «ГК «ИСКАНДЕР».

По пункту 2 повестки дня

      2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсной заявки

претендента на участие в открытом конкурсе № 2045, экспертная группа

совместно с организатором приняли решение вынести на рассмотрение

Конкурсной комиссии     ОАО «ППК «Черноземье» следующее предложение:

        1)  В связи с тем, что ЗАО «ГК «ИСКАНДЕР признан единственным

участником открытого конкурса № 2045, признать открытый конкурс №2045

несостоявшимся.

       2)   Рекомендовать ОАО «ППК «Черноземье»  заключить договор   с   ЗАО

«ГК «ИСКАНДЕР по цене, не превышающей указанную в финансово -

коммерческом предложении участника.

Подписи: